

Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 4/3-24

Närvaro: Tommy Back, Kent Jansson, Patrik Staffansson, Michaela Wikberg Gnojek, Anna Olars, Marit Woxmark, Edvin Andersmats

Föregående protokoll

- Michaela undersöker vad som kan göras för att locka fler ledare då behov finns.
- Styrelsemedlemmar som ej har tillgång till kontot på Bjursås sparbank ska få tillgång och Anna ska få behörighet att kontrasignera.
- Mötet diskuterade än en gång behov av en hockeyplan-sektion samt fler personer i valberedningen. Tjejerna i barngympagruppen samt Annika Florén lyftes som kandidater och ska kontaktas.
- Anita Andersmats närvarade för att berätta om hur det går med att få ihop folk till Skidspelen. Sammanfattningsvis är det många som ställer upp för föreningen men det finns fler platser att fylla vilket vi borde passa på att göra.
- Marit ska undersöka bland några personer som kanske kan hjälpa till att skapa en enkät som kan skickas ut till föreningens medlemmar.
- Facebook-grupp; förslag gavs att alla inlägg ska bli godkända av ett fåtal administratörer likt de har på Envikens klotterplank.

Valberedningen

Marit eller Patrik kommer att kliva in i styrelsen istället för Anders som avgår med ett år kvar. Vi måste hitta en ersättare till den av dem som kliver av sin post som styrelsesuppleant.

Ekonomisk rapport

Disponibelt belopp: 252 406 kr.

Övrigt

Titthålsfunktion på Bjursbanken

Tommy har försökt lägga till Edvin (som redan har konto på banken) men detta fungerade inte trots att det gjordes på plats i Bjursås. Tommy undersöker vidare då vi anser att det är viktigt att alla i styrelsen har tillgång till konton då alla har ekonomiskt ansvar.

Kassör

Det lyfts att det finns en ny potentiell kassör som har ekonomisk bakgrund. Anledningen till detta är för att vi gärna skulle vilja ha en enda person som sköter både bokföring och bokslut (idag fördelat på både styrelsemedlem och extern konsultfirma).

Mötet diskuterar om detta är lämpligt att göra just nu. Dels för att vi har ett system för medlemsregister som inte fungerar bra (laget.se), och dels för att vi är mitt i räkenskapsår.

Personen i fråga verkar väldigt intresserad och kommer att bjudas in till nästa styrelsemöte.

Laget.se och medlemsfakturor

Laget.se är väldigt svårt att hantera - dels har det strulat med utskick av fakturor (vi kan för närvarande inte skicka ut medlemsfakturor till alla medlemmar) och dels har vi väldigt svårt att hantera medlemsregister då det är extremt komplicerat. Tommy och Edvin ska ha ett förutsättningslöst möte med SportAdmin för att se om deras system kan vara bättre.

Samhällstjänst

Styrelsen har nu sagt ja till att en person kommer att göra samhällstjänst för föreningen om totalt 75h.

Inkommet mail från medlem

En medlem har mailat in och berättat hur han tycker att vi skulle kunna utveckla allt kring hockeyplanen. Anna ser honom som en kandidat till en ny hockey-sektion och kommer att fortsätta hålla kontakten. Han hade för övrigt önskemål om att köpa in en hockey-maskin samt nät till hockeyplan. Styrelsen anser dock att det först krävs att en sektion bildas som tar hand om denna maskin osv innan ett sådant inköp görs.

Årsmöte 2024

Förslag ges på 22/4. Tommy kommer att börja sammanställa inför bokslut osv och stämma av med revisorerna. Exakt datum fastställs vid nästa styrelsemöte.

Policy/rutin för utskick på sociala medier

Michaela har hittat en mall och ska påbörja ett policy-dokument. Detta för att det ska finnas regler och förhållningssätt för att information ska kunna skickas ut på rätt sätt. Förslaget är att det finns ett visst antal administratörer som har koll på denna policy och kan moderera inläggen som skrivs.

Skidspelen

Vi har lagt ut på laget.se och sociala medier att det behövs fler volontärer till tävlingarna. Det har fått genomslag och laget ser nu bättre ut även om det fortfarande fattas en del folk.

Nästa möte: måndag 8/4-24 kl 19:00. Lukas Nilsson bjuds in för att diskutera kassör-roll.

Edvin Andersmats